「浜田市と島根県立大学の共同研究成果報告会」

島根県立大学では、「浜田市との連携協力に関する協定書」に基づき、地域振興など浜田

市の施策に有用なテーマについて共同で研究しております。

この度、平成 24 年度の研究成果報告会を下記のとおり開催します。

記

○日  時：平成 25年 2月 14日(木) 14:30～17:00（開場は 14:00）

○場  所：島根県立大学 交流センター2階 コンベンションホール

http://link.maps.goo.ne.jp/map.php?MAP=E132.4.39.568N34.52.54.848&ZM=11

○参加対象：どなたでも参加可能

○申込み等：事前申込、入場料ともに不要

○内  容：

※成果報告（４件：各報告 20分、質疑応答 10 分）

(1) 水産商業施設を中核とした産業振興とまちづくりに関する調査

久保田講師

(2) 島根あさひ社会復帰促進センターの経済効果の研究

金野講師

(3) はまごちの英語版、石見トラベルガイドの継続

ケイン准教授

(4) 浜田市の都市デザインとランドスケープ

光延教授